平成 24年５月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ブ ッ ク

イ ニ シ ア テ ィ ブ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 小 出 斉

（コード番号：3658 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部長 礒 江 英 子

(TEL. 03-6272-9244)

取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 24年４月 26日開催の取締役会において決議しました当社取締役に対するストックオプションとして

の新株予約権に関し、未定となっていた事項について下記のとおり確定いたしましたのでお知らせします。

記

１．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 4,300株

２．新株予約権の総数

43 個

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役６名  43 個

４．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり  132,900円

    （１株当たり）  1,329円

なお、払込金額に相当する報酬債権と新株予約権の払込債務との相殺によって、取締役に取得させることとします。

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり  235,400円

    （１株当たり）  2,354円

（参考）上記に記載した事項以外については、平成24年４月26日付の「取締役に対するストックオプション（新株予

約権）の発行に関するお知らせ」にてご報告しております。

以 上